112
CARATTERISTICHE
SPECIFICATION
TIPO KRR/3
Con carrello elettrico
Portate da 7,5 a 20 t
KRR/3 TYPE
With electric trolley - WLL from 7,5 to 20 t

Chain
Classificazione
ISO/FEM/ASME
Classification
ISO/FEM/ASME
Carico di
prova
Test loadPotenza
Output
R.I.
ED
Diametro x tiri
Diameter x falls
t m m kW % 50 Hz
m/min. mm n° t
7,5 KRR75S/3 F 3 3,3 3,5 60 1,9 11,2 3 M4/1Am/H4 9,4
10 KRR100L/3 F 3 3,3 3,5 60 1,4 11,2 4 M4/1Am/H4 12,5
10 KRR100S/3 F 3 3,3 3,5x2 60 2,9 11,2 4 M4/1Am/H4 12,5
15 KRR150S/3 F 3 3,3 3,5x2 60 1,9 11,2 6 M4/1Am/H4 18,8
20 KRR200S/3 F 3 3,3 3,5x2 60 1,4 11,2 8 M4/1Am/H4 25
DATI TECNICI
TECHNICAL DATA
• Nota: il raggio minimo di curva per 7,5 t e 10 t può dipendere dalle dimensioni della trave. Contattare il rivenditore Kito di fiducia per maggiori informazioni.
• Note: the min. radius curve for 7,5 t and 10 t may change according to the flange width. For further information, contact the nearest Kito dealer.